

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO

ANEXO I - PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2017

LOTE II - Material Elétrico

ITEM	QUANT	DESCRIÇÃO	UND	Vlr. Unit. Max	Vlr.Total Max	Vlr. Unitário	V. Total	Marca
1	50	ABRAÇADEIRA NYLON 20CM	UND	0,42	20,83			
2	50	ABRAÇADEIRA NYLON 25CM	UND	0,53	26,67			
3	50	ABRAÇADEIRA PARA POSTE	UND	18,47	923,33			
4	50	ABRAÇADEIRA TIPO U 1/2	UND	2,03	101,67			
5	50	ABRAÇADEIRA TIPO U 3/4	UND	2,52	125,83			
6	50	ADAPTADOR UNIVERSAL	UND	5,47	273,33			
7	50	ARMAÇÃO REX 1X1	UND	14,77	738,33			
8	50	ARMAÇÃO REX 1X2	UND	28,93	1.446,67			
9	50	ARMAÇÃO REX 1X3	UND	39,00	1.950,00			
10	50	CAIXA INSTALAÇÃO 4X2	UND	2,80	140,00			
11	20	CAIXA MEDIDOR TIPO AN	UND	106,80	2.136,00			
12	20	CANALETA P/ FIO	UND	7,80	156,00			
13	60	CONDUITE CONRRUGADO 3/4	MTS	1,63	98,00			
14	30	CONECTOR COBRE 10,0MM	UND	6,20	186,00			
15	30	CONECTOR HASTE TERRA COBRE	UND	8,08	242,50			
16	30	CONECTOR LOUÇA 16,0MM	UND	6,73	202,00			
17	30	CONECTOR PLASTICO 10,0MM	UND	3,05	91,50			
18	30	CONECTOR TAPIT	UND	3,88	116,50			
19	200	CORDÃO PARALELO 2X1.5MM	MTS	1,93	386,67			
20	200	CORDÃO PARALELO 2X2.5MM	MTS	2,80	560,00			
21	30	DISJUNTOR 30 A	UND	13,50	405,00			
22	30	DISJUNTOR 50 A	UND	17,40	522,00			
23	30	DISJUNTOR BIPOLAR 50 A	UND	51,50	1.545,00			
24	30	DISJUNTOR BIPOLAR 70 A	UND	116,33	3.490,00			
25	30	DISJUNTOR TRIPOLAR 100 A	UND	167,17	5.015,00			
26	30	DUCHA ELETRONICA 127V	UND	111,83	3.355,00			
27	30	DUCHA ELETRONICA 220V	UND	112,13	3.364,00			
28	30	DUCHA 127V	UND	56,80	1.704,00			
29	30	DUCHA 220V	UND	56,80	1.704,00			
30	50	EXTENSÃO 5MT	UND	57,50	2.875,00			
31	30	FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS	UND	32,43	973,00			
32	500	FIO SOLIDO 1.5MM	MTS	0,76	380,00			
33	500	FIO SOLIDO 2.5MM	MTS	1,08	541,67			

34	500	FIO SOLIDO 4.0MM	MTS	2,72	1.358,33			
35	50	FITA ISOLANTE 5MT	UND	3,20	160,00			
36	50	FITA ISOLANTE 10MT	UND	4,53	226,67			
37	50	GRAMPO MIGUELÃO	UND	2,13	106,67			
38	30	INTERRUPTOR 1TECLA+ TOMADA	UND	13,70	411,00			
39	30	INTERRUPTOR 2TECLA	UND	13,37	401,00			
40	30	INTERRUPTOR 2TECLA+ TOMADA	UND	36,13	1.084,00			
41	30	INTERRUPTOR 3TECLA	UND	16,13	484,00			
42	30	INTERRUPTOR EXTERNO	UND	7,80	234,00			
43	30	INTERRUPTOR NBR SISTEMA	UND	8,47	254,00			
44	30	ISOLADOR PIMENTAO LOUÇA	UND	11,40	342,00			
45	100	LAMPADA FLUOR. COMPACTA 15W X 127V	UND	14,20	1.420,00			
46	100	LAMPADA FLUOR. COMPACTA 25W X 127V	UND	16,83	1.683,33			
47	100	LAMPADA FLUOR. COMPACTA 30W X 127V	UND	22,77	2.276,67			
48	100	LAMPADA FLUOR. COMPACTA 46W X 127V	UND	57,23	5.723,33			
49	20	LUMINARIA DE EMERGENCIA	UND	39,37	787,33			
50	100	PARAFUSO P/ POSTE 5/8 X 6	UND	12,25	1.225,00			
51	50	PINO FEMEA	UND	5,13	256,67			
52	50	PINO FEMEA GIGANTE	UND	9,40	470,00			
53	50	PINO MACHO	UND	4,87	243,33			
54	50	PINO MACHO GIGANTE	UND	9,27	463,33			
55	50	PINO TELEFONE	UND	3,47	173,33			
56	50	PINO 03 SAIDAS PADRAO (TE)	UND	9,97	498,33			
57	50	PLAFON C/ SOQUETE PORCELANA	UND	11,50	575,00			
58	50	ROLDANA LOUÇA 72 X 72	UND	4,87	243,33			
59	50	ROLDANA PLASTICA 30 X 30	UND	0,48	24,17			
60	50	ROLDANA PLASTICA 36 X 36	UND	0,72	35,83			
61	50	TOMADA NBR 20A	UND	11,07	553,33			
62	50	TOMADA DUPLA NBR 20A	UND	15,60	780,00			
63	50	TOMADA 20A EXTERNA	UND	8,13	406,67			
64	50	TOMADA NBR 20A SISTEMA	UND	9,47	473,33			
65	30	VASSOURÃO NYLON	UND	27,63	829,00			
VALOR TOTAL MÁXIMO DESTE LOTE					59.998,50			

VALOR PROPOSTA DA PROPONENTE	
------------------------------	--

PRAZO DE ENTREGA:
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
VALIDADE DA PROPOSTA:
GARANTIA:

ASSINATURA E CARIMBO DA EMPRESA